
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 44 «СИБИРЯЧОК» 

(МБДОУ № 44 «Сибирячок») 
 

 

П Р И К А З 

 

04.12.2023                                                                                  № ДС44-11 – 540/3 

г. Сургут 

 

О решении заседания 

управляющего совета  

МБДОУ № 44 «Сибирячок» 

 

С целью организации эффективной деятельности образовательного 

учреждения, на основании решения заседания управляющего совета МБДОУ 

№ 44 «Сибирячок» (протокол от 04.12.2023 № 3)  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать работу по оснащению материально-технической, 

учебно-методической базы МБДОУ № 44 «Сибирячок» эффективной. 

 2. Провести новогодние утренники в период с 14.12.2023 по 

26.12.2023. 

    3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий    

 

 

 

    Ю.В. Гриценко 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Усольцева Галина Александровна, 

заместитель заведующего по УВР   

(3264)58-22-32     


